
 
 

UCHWAŁA NR XXX/370/2020 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art.32 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U z 
2020r., poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty i zaopiniowaniu przez 
Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych,  Rada Miasta Świdnik  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Świdnik: 

1. Przedszkole nr 2 im. Marii Konopnickiej siedziba: 21-040 Świdnik, ul. gen. L. Okulickiego 
19 wchodzące w skład Zespołu Przedszkoli nr 1, siedziba: 21-040 Świdnik, ul. Hotelowa 7. 

2. Przedszkole nr  3 im. Jana Brzechwy siedziba: 21-040 Świdnik, ul. Hotelowa 7  wchodzące w skład 
Zespołu Przedszkoli nr 1, siedziba: 21-040 Świdnik, ul. Hotelowa 7. 

3. Przedszkole nr 4 im. Kaprala Niedźwiedzia Wojtkasiedziba: 21-040 Świdnik, ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1 wchodzące w skład Zespołu Przedszkoli nr 2 , siedziba: 21-040 Świdnik, ul.  Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1 

4. Przedszkole nr 6 im. Joanny Papuzińskiej siedziba: 21-040 Świdnik, ul. Środkowa 2  wchodzące 
w skład Zespołu Przedszkoli nr 2, siedziba: 21-040 Świdnik, ul.  Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

5. Przedszkole Integracyjne nr 5 im. Doroty Gellner siedziba: 21-040 Świdnik, ul . gen. J. Hallera 11  
wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1, siedziba: 21-040 Świdnik, 

ul. Aleja Armii Krajowej 3. 

6. Przedszkole nr 7 im. Marii Kownackiej siedziba: 21-040 Świdnik, ul. księdza kanonika Jana 
Hryniewicza 7. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Świdnik: 

1. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Kościuszki siedziba: 21-040 
Świdnik, ul. Mikołaja Kopernika 9a. 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 1siedziba: 21-040 Świdnik, ul. Al. Wojska Polskiego 27. 

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 5 im. Janusza Kusocińskiego -siedziba: 21-040 
Świdnik, ul. Jarzębinowa 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2020 r.

Poz. 4935



§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/38/2019 Rady Miasta Świdnik z dnia 24.01.2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  prowadzonych 
przez Gminę Miejską Świdnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019r., poz.1200). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Świdnik 

 
 

Janusz Królik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4935


		2020-10-09T10:55:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




